Lấn đất nông nghiệp số tiền phạt là 4.000.000 đồng (Bốn  

triệu đồng chẵn). 

b) Hình thức xử phạt bổ sung: không có. 

c) Biện pháp khắc phục hậu quả:  

- Buộc đăng ký biến động đất đai theo quy định; 

- Buộc nộp lại số lợi bất hợp pháp có được do thực hiện hành vi vi phạm 

hành chính với số tiền: 456.666 đồng (Bốn trăm năm mươi sáu nghìn, sáu trăm 

sáu mươi sáu đồng). 

Thời hạn thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả 30 ngày, kể từ ngày nhận 

được Quyết định này. 

Những nội dung liên quan trực tiếp đến việc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả: 

Ông Phạm Văn Bến đại diện cho những người cùng sử dụng đất có trách